Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 16/08/2023.
Número da edição: 3405

GERENCIA DE OBRAS

Edital de Classificação do Processo Seletivo 04/2023 Edital 002/2023 - Cargo Pintor

CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

O Gerente Obras no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis,  TORNA PÚBLICO O  EDITAL DE  CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  ,  constantes ,
referente ao cargo de  Pintor do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2023 da Gerência de Obras.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul  e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

              Naviraí-MS , 15 de agosto d e 202 3 .

FLÁVIO ROBERTO VENDAS TANUS

 GERENTE DE OBRAS

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Candidato Classificação

Marcos Dos Anjos Oliveira 1º

Tais Maiani Dos Santos Silva 2º

Matheus Polidorio Nogueira 3º

Gabriel Henrique Leite de Souza 4º

Robson Aparecido dos Santos 5º

Silvio Olimpio David 6º

Emanuel da Silva Custodio 7º

Emanuel Santos Araujo 8º

Maurilio Leite de Matos 9º

Edilson da Conceição Silva 10º

http://www.navirai.ms.gov.br./

Rafael Rodrigues 11º

Fabio Henrique da Cruz e Silva 12º

Andre Peres Santos Lima 13º

Maria das Graças Cardoso Mariani 14º

Naviraí-MS , 15 de fevereiro d e 202 3 .

FLÁVIO ROBERTO VENDAS TANUS

 GERENTE DE OBRAS

Matéria enviada por TAINE FABRINE DE SOUZA MOURA